

Rámcová dohoda

uzavretá v zmysle § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka

Kupujúci: Centrum sociálnych služieb, 067 73 Dúbrava č. 41

IČO: 00695467, DIČO: 2020763987

Sídlo: 067 73 Dúbrava č. 41

Zastúpený: Mgr. MVDr. Marián Petro, riaditeľ CSS Dúbrava

(v ďalšom kupujúci)

Predávajúci: JARMILO HEGOVÁ - IDEÁL

IČO: 34566384

DIČ: 10 207 203 93

Bankové spojenie: SK 34 0900 0000 0004 6446 9632

Sídlo: 069 01 SNINA, Kpt. Nálepku 140/75

(v ďalšom predávajúci)

Čl. 1 Predmet kúpy

Účelom tejto zmluvy je ustanoviť rámcové zmluvné podmienky pre uzatváranie čiastkových objednávok (ďalej len „objednávok“) medzi predávajúcim a kupujúcim, s cieľom zabezpečiť opakovanú a kontinuálnu dodávku čistiacich prostriedkov pre kupujúceho, v závislosti od požiadaviek a potrieb kupujúceho, za podmienok ustanovených touto zmluvou a jednotlivými objednávkami.

1.2. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy, pokiaľ objednávka uzavretá medzi zmluvnými stranami na základe a v rozsahu tejto zmluvy neustanoví inak.

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu čistiace prostriedky podľa prílohy č. 1. Množstvá uvedené v prílohe sú len orientačné. Pri dodaní je predávajúci vyhotoviť dodací list na základe, ktorého budú prevzaté čistiace prostriedky do skladu čistiacich prostriedkov. Predávajúci prehlasuje, že predmet zmluvy je v jeho výlučnom vlastníctve.

Čl. 2 Kúpna cena

Kupujúci sa zaväzuje za predmet kúpy zaplatiť ceny podľa prílohy č. 1. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu bezhotovostným platobným stykom, úhradou z výdavkového účtu CSS Dúbrava SK3981800000007000511689 so splatnosťou 14 dní.

čl. 3 Termíny plnenia

Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zmluvy uvedený v čl. 1 tejto zmluvy od 01.01.2024 do 31.12.2024.

čl. 4 Doklady nutné na prevzatie tovaru

Predmet kúpy bude dodaný spolu s dodacím listom.

čl. 5 Zodpovednosť za vady tovaru

Zmluvné strany sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.
Prípadné nedostatky predmetu kúpy bude odberateľ reklamovať písomne u dodávateľa v lehote do 7 dní odo dňa prevzatia.

čl. 6 Ostatné dojednania

Zaplatením dohodnutej ceny a prevzatím tovaru nadobúda odberateľ vlastnícke právo k predmetu zmluvy podľa čl. 1.

čl. 8 Záverečné ustanovenia

Akékoľvek zmeny a doplnky k tejto zmluve musia byť vyhotovené v písomnej forme číslovaných a datovaných dodatkov k tejto zmluve a musia byť podpísané oprávnenými zástupcami.

Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzatvorenia tejto zmluvy nie sú im známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzatvorenie takejto zmluvy resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.

Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.01.2024 do 31.12.2024.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle ustanovenia § 47 a ods.1 Zákona č. 40/1964 Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany berú na vedomie, že zmluva je v zmysle ustanovenia § 5 zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov povinne zverejňovaná zmluvou. Zmluvné strany uzavretím tejto zmluvy súhlasia s jej zverejnením.

Zmluvný vzťah založený touto zmluvou je možné skončiť vzájomnou písomnou dohodou zmluvných strán.

Zmluvné strany sa dohodli, že práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy zaniknú výpoveďou danou ktoroukoľvek zmluvnou stranou v písomnej forme z akéhokoľvek dôvodu resp. bez uvedenia dôvodu, pričom výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po kalendárnom mesiaci, v ktorom došlo k doručeniu výpovede druhej zmluvnej strane v písomnej forme.

Zmluvné strany sa dohodli, že práva a povinnosti vyplývajúce z tejto kúpnej zmluvy zaniknú aj odstúpením od tejto zmluvy v zmysle § 344 a násl. Obchodného zákonníka, pričom kupujúci je oprávnený od zmluvy odstúpiť aj ak zo strany predávajúceho dôjde počas jedného kalendárneho mesiaca k porušeniu jeho povinností a zmysle ust. článku II.

Odstúpením od tejto kúpnej zmluvy nezanikajú práva a povinnosti vyplývajúce z nároku na prípadnú náhradu škody, ani práva a povinnosti vyplývajúce z ust. článku II a čl. III.

Zmluvné strany prehlasujú, že na právne úkony sú plne právne spôsobilé a že obsah zmluvy sa zhoduje so súhlasnými, slobodnými a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle, že zmluvu neuzavreli v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.

Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch rovnakej právnej sily, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.

V Dúbrave dňa

v *príloha* 13.12.2013

.....
podpis odberateľa

.....
podpis dodávateľa

Mgr. MVDr. Marián Petro
riaditeľ CSS Dúbrava

Čistiace prostriedky

Názov položky	Množstvo v ks	JC bez DPH	JC s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Indulona 100 g	140		1,20		168,00
Izbový sprej 300 ml	45		1,70		76,50
Toaletný papier 68 m	660		0,40		264,00
Mydlo toaletné 90 g	96		0,80		76,80
Jar 1 l	175		1,90		332,50
Prachovka	90		0,80		71,00
Handra	80		1,70		136,00
Larin WC 1 l	45		7,50		337,50
Fixinela 500 ml	180		1,80		324,00
Krezosan 950 ml	165		2,80		462,00
Diava 200 ml	28		2,30		64,40
Okená 0,5 l	65		1,20		78,00
Rukavice gumenné M,L,XL	175		1,20		210,00
Čistiaci prášok 500 g	160		0,95		152,00
Tekutý čistiaci CIF 500 ml	30		1,20		36,00
Prostriedok na podlahy - Floor 1,5 l	210		2,30		483,00
Sóda kryštálická 1 kg	24		1,70		40,80
Škrob 500 ml	12		1,50		18,00
Savo 1,2 l	165		1,60		264,00
Domestos 0,5 l	80		1,90		152,00
Savo - kuchyňa 500 ml	16		2,70		43,20
Odmasťovač za studena 500 ml	15		3,40		51,00
Tabletky do umývačky riadu 60 ks	16		6,90		110,40
Prášok na pranie kg	600		1,45		870,00
Chloramin 1 kg	12		16,00		192,00
Odbarvovač 30 g	180		0,45		81,00
Solvina 450 g	36		1,10		39,60
Savo na prádlo 1,2 l	12		2,90		34,80
Mydlo tekuté 500 ml	40		1,80		72,00
Drátenky	60		0,30		18,00
Servítky jednovrstvové 100 ks	100		0,80		80,00
Biolit 300 ml	20		3,30		66,00
Kuchynské utierky rolky 2x11 m	60		1,10		66,00
Hubka na riad tvarovaná veľká	180		0,14		25,20
Utierka Allstar 3 ks	140		0,70		98,00
Sáčky do koša LPD 120 l	70		1,99		109,30
Sáčky do koša 30 l	115		1,10		126,50
Sáčky mikroténové 30x50	24		0,50		12,00

Sáčky mikroténové 25x35	24	0,40	9,60
Pur 0,5 l	36	4,20	151,20
Tep 0,5 l	5	1,70	8,50
Mop	15	8,90	133,50
Ometač pavučín	2	4,00	8,00
WC súprava	6	1,80	10,80
Mop náhrada	20	3,20	64,00
Metla technická	10	4,50	45,00
Metla ciroková	10	6,90	69,00
Savo proti plesni 0,5 l	6	3,80	22,80
Čistič myčky riadu 250 ml	6	2,50	15,00
Soľ do myčky riadu 1 kg	6	2,40	14,40
Leštič do myčky riadu 1 l	5	2,50	12,50
Kartáč drevený	5	1,90	9,50
WC brief 3x50 g	10	4,00	40,00
Hydroxid sodný 1 kg	5	3,80	19,00
Papierové utierky ZZ 1- vrstvové 23x23 cm	30	20,00	600,00
Zvon WC gumový	6	2,20	13,20
Univerzálny prípravok na strojové umývanie riadu neperlivý 5 l	15	17,00	255,00
Univerzálny oplachový prostriedok na strojové umývanie riadu a skla 5 l	6	13,50	81,00

SPOLU S DPH
Bez DPH

7. 416,50
6. 180,42

